Totodată îi mulţămim şi dlui loan
Valuţan, oare a fost atât de bun şi ne-a
pus la disposiţie un looal, foarte potri
vit, gratuit, mobilat, ne dă apoi lumi
natul şi materialul de încălzire pe un
timp îndelungat, până ce oasina noa
stră va fi în stare a-'şi face un looal.
D-Z6U să-'l ţină la mulţi ani. Dalboşeţiu,
la 15/28 Februarie 1903

Comitetul.

Vieaţa socială.
Din Dalboşeţ (Valea- Almajului),

— 1 Martie a. o.
Comuna noastră este una dintre co

munele fruntaşe în Valea-Almajului, are
oa la 2500 de locuitori români. Cu toate
aoestea însă până în anul trecut n’a dat
nioi un semn de viaţă.